
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 11468

Data da emissão do comprovante: 24/12/2024 09:43:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 47/2022

N° do Processo: 128

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/10/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/08/2022 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/10/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:03/10/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE BOMBA DE COMBUSTÍVEL
Resumo:
AQUISIÇÃO DE BOMBA DE COMBUSTÍVEL

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/10/2022 00:00:00HOMOLOGAÇÃO PE 47 2022 - BOMBA DE COMBUSTIVEL Baixar

13/10/2022 00:00:00ATA DA SESSÃO PUBLICA PE 47 2022 - BOMBA DE COM... Baixar

19/09/2022 00:00:00AVISO DE REMARCAÇÃO PE 47 2022 - BOMBA DE COMBU... Baixar

19/09/2022 00:00:00EDITAL REMARCAÇAÕ - PE 47 2022 - BOMBA DE COMBU... Baixar

23/08/2022 00:00:00AVISO DE LICITAÇÃO - PE 47 2022 - BOMBA DE COMB... Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11468/paquisicao-de-bomba-de-combustivelp/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a505ece01a826e3755323416ad692369.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2e56cbfe6d649afde08e7f60a11aeb5b.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f61ba24054303ab63ee6172c0e4357da.doc
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8f84ea6702388c85c29f17e5d09f5f90.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c8bbf70fa407d3766c4699ce78e784f6.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
23/08/2022 00:00:00EDITAL PE 47 2022 - BOMBA DE COMBUSTIVEL Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
121/2022 M.F. CO... 18/10/2022 18/12/2022 R$ 26.391,90 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
128 47 Pregão Eletrônico 15/09/2022 Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/765f4ee881581f05221a6247ae3b8534.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/contrato/detalhe/29
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/8586eb520548c300b6c73f323c7bc25f.pdf

